
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM MỸ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Cẩm Mỹ, ngày      tháng 11  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại công chức, cán bộ không chuyên trách năm 2024 

 

 

Q. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sữa đổi bổ sung một số 
điều của Luật cán bô, công chức và viên chức ngày 52/2019/QH14 ngày 
25/11/2019; Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ quy 
định về công chức xã, thị trấn; 

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức 
danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, 
thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị định số 
34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về 
cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, 
tổ dân phố; Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, 
xếp loại chất lượng, công chức, viên chức; 
 Thực hiện Văn bản số 4944/UBND-NV, ngày 19/11/2024 của UBND huyện 
Cẩm Xuyên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, 
người hoạt động không chuyên trách cấp xã và lao động hợp đồng năm 2024. 

Căn cứ vào biên bản ngày  24 /11/2024 về việc đánh giá, xếp loại chất lượng công 
chức, người không chuyên trách năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp loại thi đua năm 2024 cho công chức, cán bộ không chuyên trách 
thuộc UBND xã Cẩm Mỹ trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024 như sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 cá nhân; 
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 10 cá nhân; 
(Có danh sách kèm theo); 
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 
Văn phòng HĐND-UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

cơ quan UBND xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 2; 

- UBND huyện; 

- Phòng nội vụ huyện;                

- Lưu: VT, VP. 

Q. CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 

 



  

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ CẨM MỸ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

DANH SÁCH 

 Xếp loại công chức năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 11 năm  2024) 

 

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 cá nhân. 

1. Lê Thị Lệ, Công chức Địa chính nông nghiệp 

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 07 cá nhân. 

1. Nguyễn Đình Phú, Chỉ huy trương Quân sự 

2. Dương Thi Hòa, Công chức VP - TK 

3. Đặng Thị Hoa, Công chức TC - KT 

4. Nguyễn Thị Thanh Hoài, Công chức VH-CS 

5. Nguyễn Văn Tân, Công chức TP - HT 

6.  Hoàng Thị Hằng, Công chức TNMT 

7. Lê Thị Bảo Yến, Công chức TP - HT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ CẨM MỸ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

DANH SÁCH 

 Xếp loại cán bộ không chuyên trách năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 11 năm  2024) 

 

I. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01 cá nhân. 

1. Đ/c Nguyễn Thị Lua – Cán bộ Giao thông thủy lợi 

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 02 cá nhân. 

1. Đ/c Nguyễn Đình Bảo – Chỉ huy trưởng quân sự 

        2. Đ/c Phạm Văn Hoa – Cán bộ phụ trách chăn nuôi thú y 

 

 

 

 


		2024-11-28T15:33:30+0700


		2024-11-28T15:46:45+0700


		2024-11-28T15:46:46+0700


		2024-11-28T15:48:22+0700


		2024-11-28T15:48:56+0700


		2024-11-28T15:49:22+0700




